ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа
от 7 ноября 2007 года № 680 - НПА "Об установлении надбавок

к тарифам для потребителей услуг, оказываемых муниципальным
унитарным предприятием "Уссурийск - Водоканал"

на 2008-2012 годы"

Принято Думой
Уссурийского городского округа
20 декабря 2011 года

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" и от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ "Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса",
руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа:

 1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от
7 ноября 2007 года № 680 - НПА "Об установлении надбавок к тарифам для
потребителей услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием
"Уссурийск - Водоканал" на 2008-2012 годы" следующие изменения:

1) наименование решения изложить в следующей редакции
"Об установлении  надбавок к тарифам для потребителей услуг, оказываемых
муниципальным унитарным предприятием "Уссурийск-Водоканал"
Уссурийского городского округа, на 2008 - 2011 годы";

2) строку "д" подпункта 2 пункта 1 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                    С.П. Рудица

22 декабря 2011 года
№ 508-НПА